
 

Borzen, d.o.o. skladno s Splošnimi pravili za javne dražbe za prodajo električne energije, 
proizvedene v družbi Termoelektrarna Šoštanj d.o.o. objavlja: 

NAJAVO JAVNE DRAŽBE ŠT. EE-D4/2026 

Datum izvedbe: 11. 12. 2025 

Urnik izvedbe:  

Začetek FAZE 1 (zbiranje ponudb): 9:30 do 10:00 (trajanje 30 min) 
Začetek FAZE 2 (izračun rezultatov): 10:00 do 10:20 (trajanje do 20 min)  
Začetek FAZE 3 (končni rezultati dražbe): 10:30 (trajanje 10 min, v primeru ugovorov, 2 uri)  

Termin testne dražbe: 10. 12. 2025 med 11:00 in 11:30  

Rok za vprašanja, povezana z dražbo: 10. 12. 2025  do 12:00 

Skrajni rok za predložitev finančnih zavarovanj za resnost ponudbe: 9. 12. 2025 do 16:00 

Veljavnosti garancije za resnost ponudbe: do 31. 12. 2025 

Rok do katerega registrirani udeleženci prejmejo potrditev udeležbe: 10. 12. 2025 do 11:00 

ODSTOPANJE OD SPLOŠNIH PRAVIL ZA JAVNE DRAŽBE ZA PRODAJO ELEKTRIČNE 
ENERGIJE, PROIZVEDENE V DRUŽBI TERMOELEKTRARNA Šoštanj d.o.o.: 
 
Prodajalec za potrebe te javne dražbe št EE-D4/2026 določa roke za podpis pogodbe in roke za 
predložitev finančnih zavarovanj za dobro izvedbo pogodbenih obveznosti. Za javno dražbo št. EE-
D4/2026 določbe 11. in 1. odstavka 12. poglavja Splošnih pravil izjemoma ne veljajo in se uporabljajo 
določila v nadaljevanju.   

Za potrebe te javne dražbe se 11. poglavje Splošnih pravil ne uporablja in veljajo določila, ki se glasijo:  

11. SKLENITEV POGODBE  

Prodajalec na podlagi končnih rezultatov najkasneje dne 12. 12. 2025 pošlje uspešnim udeležencem v 
podpis Pogodbo (vzorec v Prilogi 3 Splošnih pravil). Čas sklenitve posla je trenutek, ko so objavljeni 
končni rezultati dražbe na trgovalni platformi. Šteje se, da je Pogodba sklenjena v kraju, kjer ima 
prodajalec svoj sedež.  

Na javni dražbi uspešni udeleženci oziroma kupci so dolžni predložiti dodatno zahtevana dokazila in 
vrniti podpisane izvode Pogodbe najkasneje do 16. 12. 2025 po pošti ali po elektronski pošti, če je 
pogodba veljavno podpisana s kvalificiranim digitalnim podpisom, ter dostaviti finančno zavarovanje 
za dobro izvedbo pogodbenih obveznosti na način, kot je določen s temi pravili in Pogodbo.  

Prav tako se za potrebe te javne dražbe 1. odstavek 12. poglavja ki določa finančna zavarovanja za 
dobro izvedbo pogodbenih obveznosti ne uporablja in veljajo pogoji v nadaljevanju: 

12. FINANČNO ZAVAROVANJE ZA DOBRO IZVEDBO POGODBENIH OBVEZNOSTI  

Pogoj za veljavnost Pogodbe je pravočasna zagotovitev zahtevanih finančnih zavarovanj za dobro 
izvedbo pogodbenih obveznosti najkasneje do 23. 12. 2025. Kupec mora predložiti finančno 
zavarovanje za dobro izvedbo pogodbenih obveznosti, in sicer v obliki bančne garancije in/ali 
denarnega depozita, pri čemer mora biti vrednost finančnega zavarovanja enaka ne glede na izbrano 
obliko zavarovanja. Kupec ima možnost izbire med dvema načinoma plačila, in sicer med avansnim 
plačilom in plačilom po dobavi. Višina in ročnost zavarovanj bo določena v vsakokratni najavi javne 
dražbe in je odvisna od izbranega načina plačila. 

 
 



 

Predmet dražbe 

Šifra produkta: TEŠ_D4_2026_M 

Tip/opis produkta (t.j. prodajane električne energije): diagram; pasovna energija v izbranih 
mesecih po zaprti pogodbi 

TEŠ_D4_2026_M jan.26 feb.26 mar.26 apr.26-sep.26 okt.26 nov.26 dec.26 Skupaj 
1 lot 11  11  12  0  12  11  11    

(količina v MW) 
1 lot 8.184  7.392  8.916  0  8.940  7.920  8.184  49.536  

(količina v MWh) 
Skupaj na voljo 66  66  72  0  72  66  66    
(količina v MW) 
Skupaj na voljo 49.104  44.352  53.496  0  53.640  47.520  49.104  297.216  

(količina v MWh) 

Obdobje dobave: od 1. 1. 2026 do 31. 3. 2026 in od 1. 10. 2026 do 31. 12. 2026 

Definicija lota: 1 lot tega produkta predstavlja mesečne količine pasovne energije, kot izhaja 

iz zgornje tabele 

Število lotov, ki bo na razpolago na dražbi: 6 lotov (skupaj 297.216 MWh) 

Minimalna ponudbena količina: 1 lot (skupaj 49.536 MWh) 

Definicija cene: cena se določi v EUR/MWh in je zaokrožena na 1 evro cent (2 decimalni 

mesti) 

Zavarovanje za dobro izvedbo pogodbenih obveznosti (višina v % od vrednosti pogodbe in 
ročnost):  
 
Višina finančnih zavarovanj v primeru avansnega plačila: 
- 4 % vrednosti posla z veljavnostjo zavarovanja od 1. 1. 2026 do 25. 1. 2027 mora biti 

predloženo do 22. 12. 2025 in 
- 3,5 % vrednosti posla z veljavnostjo zavarovanja od 1. 1. 2026 do 25. 3. 2026 mora biti 

predloženo do 22. 12. 2025. 
 
Višina finančnih zavarovanj v primeru plačila po dobavi : 
- 4 % vrednosti posla z veljavnostjo zavarovanja od 1. 1. 2026 do 25. 1. 2027 mora biti 

predloženo do 22. 12. 2025, 
- 20 % vrednosti posla z veljavnostjo zavarovanja od 1. 1. 2026 do 25. 4. 2026 mora biti 

predloženo do 22. 12. 2025 in 
- 16 % vrednosti posla z veljavnostjo zavarovanja od 1. 10. 2026 do 25. 1. 2027 mora biti 

predloženo do 15. 9. 2026. 
 

Informacije 

Telefon: +386 1 620 7657 

E-pošta:  avkcije@borzen.si  

mailto:avkcije@borzen.si

